

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

SORRING BROLÆGNING APS

Tårnvej 37

7700 Thisted

CVR-nr. 37 15 78 21

ÅRSRAPPORT FOR 2023

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. juni 2024

Kirsten Larsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Sorring Brolægning ApS
Tårnvej 37
7700 Thisted

Telefon: 40437217

CVR-nr.: 37 15 78 21

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Thisted

Direktion

Kirsten Larsen, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er brolægning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 24.617, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 9.524.

Resultatet anses for værende mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det forventes, at egenkapitalen reetableres ved egen fremtidig indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		210.986	521.808
Personaleomkostninger	1	-214.923	-377.756
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-3.937	144.052
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-18.205	-21.560
Resultat før finansielle poster		-22.142	122.492
Finansielle indtægter		564	3
Finansielle omkostninger		-3.039	-4.728
Resultat før skat		-24.617	117.767
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-24.617	117.767
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-24.617	117.767
		-24.617	117.767

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.285	58.539
Indretning af lejede lokaler		0	4.951
Materielle anlægsaktiver	2	<u>45.285</u>	<u>63.490</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>45.285</u>	<u>63.490</u>
Råvarer og hjælpematerialer		3.500	7.000
Varebeholdninger		<u>3.500</u>	<u>7.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		588	93.100
Andre tilgodehavender		0	95
Periodeafgrænsningsposter		23.995	9.913
Tilgodehavender		<u>24.583</u>	<u>103.108</u>
Likvide beholdninger		<u>116.451</u>	<u>23.716</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>144.534</u>	<u>133.824</u>
Aktiver i alt		<u><u>189.819</u></u>	<u><u>197.314</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-30.476	-5.860
Egenkapital		<u>9.524</u>	<u>34.140</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.422	28.098
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		52.222	8.233
Anden gæld		37.651	126.843
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>180.295</u>	<u>163.174</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>180.295</u>	<u>163.174</u>
Passiver i alt		<u><u>189.819</u></u>	<u><u>197.314</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-5.859	34.141
Årets resultat	0	-24.617	-24.617
Egenkapital 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>-30.476</u>	<u>9.524</u>

NOTER

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	205.233	340.388
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.690</u>	<u>37.368</u>
	<u>214.923</u>	<u>377.756</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2023	<u>112.271</u>	<u>58.877</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>112.271</u>	<u>58.877</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	53.732	53.926
Årets afskrivninger	<u>13.254</u>	<u>4.951</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>66.986</u>	<u>58.877</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>45.285</u>	<u>0</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.